
Dobré Matrace: Harmonizace Mysli a Tela Pro Optimální Spánek 

Matrace je nezbytná pro dosažení optimálního odpočinku a omlazení těla a mysl. Rozlučte se s 

bezesnými nocemi a přivítejte klidný spánek. 

Věda za wellness matrací vám poskytne s kvalitou spánku, kterou vaše tělo vyžaduje. Inovativní 

technologie poskytuje matraci, která je pohodlná a pomůže vám probudit se cítíte se nabití 

energií. Už žádné vstávání s bolestmi a bolestmi – wellness matrace podporuje přirozené 

vyrovnání vašeho těla a zajišťuje regenerační zážitek ze spánku. 

Wellness matrace vám může pomoci vybrat perfektní matraci. Tuto matraci lze upravit tak, aby 

vyhovovala vašim potřebám, ať už máte rádi tužší nebo plyšový pocit. Rozlučte se s neklidnými 

nocemi a ahoj k nejlepšímu spánku vašeho života s wellness matrací, dokonalým řešením pro 

vyvážení vašeho těla a mysli pro optimální spánek. 

Věda za kvalitním spánkem 

Spánek je zásadní pro celkové zdraví a pohodu. Je zásadní pro různé fyziologické procesy, jako 

je fyzická regenerace, konsolidace paměti, emoční regulace a další. Porozumění fázím spánku, 

cirkadiánnímu rytmu a faktorům, které ovlivňují kvalitu spánku, to vše je součástí porozumění 

kvalitnímu spánku. 

Fáze spánku 

Rychlý pohyb očí (REM) a nerychlý (NREM) spánek jsou dva hlavní typy spánku. spánek. 

NREM se dále dělí na N1, N2, N3, 

Fáze N1 je nejlehčí fáze spánku, kdy přecházíte z bdění do spánku. Je charakterizováno 

pomalými pohyby očí a sníženou svalovou aktivitou. 

Stádium N2, V této fázi se mozkové vlny zpomalují s občasnými výbuchy rychlé mozkové 

aktivity nazývané spánková vřetena. Tato fáze tvoří většinu našeho spánku. 

pomalé mozkové vlny zvané delta vlny jsou charakteristické pro stadium N3, také známé jako 

spánek s pomalými vlnami nebo hluboký spánek. Je to nejvíce obnovující fáze spánku, 

rozhodující pro fyzickou obnovu a růst, stejně jako pro konsolidaci paměti. 

Spánek REM 

REM spánek je charakterizován živými sny a vysokou úrovní mozkové aktivity. Během této fáze 

jsou svaly neaktivní a oči se rychle pohybují. To nám pomáhá vyhnout se předvádění našeho 

snu. Stádium REM je klíčové pro emocionální a kognitivní pohoda. 

Cirkadiánní rytmus 



Cirkadiánní rytmus je regulován vnitřními biologickými hodinami, které se nazývají cirkadiánní 

rytmus. Vnější podněty, jako je tma a světlo, jej mohou ovlivnit. Suprachiasmatické (SCN) jádro 

v mozek je hlavním regulátorem cirkadiánního rytmu. Reaguje na signály ze světla přijímaného 

očima. 

Inovativní technologie pro zvýšení pohodlí 

Užijte si pohodlí, které jste nikdy předtím nezažili díky inovativní technologii ve wellness 

matraci. Tato matrace dormeo je navržena tak, aby poskytovala maximální relaxace. Využívá 

nejmodernější funkce, které nabízejí optimální podporu pro vaše tělo i mysl. 

Paměťová pěna se přizpůsobí tvar vašeho těla, zmírnění tlaku a omezení zmítání během noci. 

Matrace také obsahuje technologii regulující teplotu, která pomáhá udržovat pohodlné prostředí 

pro spánek a zajišťuje, že budete celou noc v pohodě a pohodlí. 

Matrace Wellness je navíc vybavena technologiemi pro izolaci pohybu, které snižují rušení. 

Matrace Wellness je vybavena s technologií pohybové izolace, která minimalizuje rušení 

způsobené pohybem. Matrace Wellness vám pomůže rozloučit se s bezesnými nocemi. Každé 

ráno se budete cítit svěží a omlazeni. 

Nalezení dokonalého střihu: Výběr správné matrace 

Objevte ideální matraci pro své potřeby pečlivým zvážením dokonalého přizpůsobení a výběrem 

té správné, která zajistí klidný a omlazující noční spánek. 

Při hledání toho správného střihu je důležité vzít v úvahu vaše preference a potřeby spánku. 

Začněte vyhodnocením úrovně pevnosti, která vám nejlépe vyhovuje.  Dáváte přednost měkčí 

matraci, která vám umožní zapustit nebo tužší, která poskytuje větší oporu? Vaše tělesná 

hmotnost vaše rozhodnutí vám pomohou také jakékoli obavy, které máte, jako jsou tlakové body 

nebo bolesti zad. 

Zvažte velikost matrace, která nejlépe vyhovuje vašemu stylu spánku a zvykům. Ať už spíte 

sami nebo s partnerem, nalezení správné velikosti vám zajistí optimální pohodlí a prostor. 

Výběrem správné matrace můžete zlepšit své zdraví a pohodu. 

Závěr 

Nyní víte, jak důležitý je kvalitní spánek pro vaše tělo a mysl. S inovativní technologií a 

komfortními funkcemi wellness matrace , můžete konečně dosáhnout optimálního spánku. 

Nezapomeňte si vybrat tu správnou matraci, která vyhovuje vašim preferencím a potřebám pro 

skutečně klidný spánek. Nespokojte se s ničím menším, než je nejlepší, protože pokud jde o vaši 

pohodu, každá noc se počítá. Wellness matrace vám umožní lépe spát a probudit se svěží. 

https://krasnesny.cz/dormeo-matrace-recenze/

